平成３１年１月７日

平成３１年度研究生希望者各位

教務部長  横山 太郎

平成３１年度研究生（春学期・通年）の申請受付について

平成３１年度研究生を希望する者は、下記のとおり申請を受け付けますので、文京キャ

ンパス事務室、もしくは新座キャンパス教務課にて申請書類を受け取ってください。

記

【受入人数】 指導教員１人につき原則として２人まで

なお、指導教員は本学専任教員に限る。

【研究期間】  春学期（平成３１年４月～９月）

       通年 （平成３１年４月～平成３２年３月）

【申請資格】  大学を卒業または卒業見込の者

       ※事前に指導教員と面談の上、了解を得ておくこと。

【申請受付】  文京キャンパス事務室  月～金 9：00～16：30

                     土  9：00～12：30

【申請期間】  平成３１年２月５日(火) ～ ２月８日(金)

【申請書類】  ①研究生申請書（教務課で配付する所定用紙）

②研究生選考料納入確認書（教務課で配付する所定用紙）

③最終出身大学の卒業証明書・成績証明書

（卒業見込者はいずれも見込証明で可）

④健康診断書（医師が作成したものに限る。｢健康診断証明書｣は不可）

【選 考 料】  5,000 円（銀行振込）

振込先：三菱ＵＦＪ銀行 新座志木支店（普通預金 0784636）

口座名義：跡見学園女子大学（ｱﾄﾐｶﾞｸｴﾝｼﾞｮｼﾀﾞｲｶﾞｸ）

納入期間：平成３１年２月５日(火) ～ ２月８日(金)

※ 振込依頼人名には必ず整理番号、申請者本人の氏名を入力すること。

郵便局からの振込は不可。

【選考方法】  書類審査

【結果通知】  平成３１年３月１日(金)以降

以  上